
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

 

31.08.2021          №  33-аг 

 

Про роботу школи в режимі  

економії бюджетних коштів 

 

 З метою створення належних умов функціонування школи, у зв’язку з 

дефіцитом фінансування 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Усім співробітникам та педагогічним працівникам забезпечити у             

2021/2022 навчальному році економію води, електроенергії, тепла. 

 

2. Класним керівникам 1-11-х класів, завідувачам навчальних кабінетів, 

спортзалом, майстернею забезпечити до 01.10.2021  проведення бесід з 

учнями «Навчись економити» (вересень). 

 

3. Учителям здійснювати контроль за економним використанням  

електроенергії  в класних кімнатах, службових приміщеннях. 

Протягом навчального року 

 

4. Хоменко Н.А., завідувачу господарства, забезпечити протягом року: 

4.1. Щоденний контроль за використанням електроенергії, води, теплоносіїв у 

класних кімнатах, рекреаціях, шкільній їдальні, службових приміщеннях. 

4.2. Проведення рейдів-перевірок 1 раз на тиждень. 

 

5. Прибиральницям службових приміщень забезпечити контроль за 

використанням електроенергії, води в рекреаціях, туалетах протягом 

робочого дня. 

 



2 

 

6. Древі О.В., учителю образотворчого мистецтва, провести конкурс 

малюнків «Ми вчимося економити воду, тепло, електроенергію», 

оформити виставку. 

Листопад 2021 року 

       

7. Бесчетновій О.М., Полєхіній О.М.,  заступникам  директора з навчально-

виховної роботи,  забезпечити нормативність проведення заміни уроків 

відсутніх учителів. 

 

8. Гриньовій І.М., секретарю-друкарці школи, розмісти даний наказ на сайті 

освітнього закладу. 

До 07.09.2021 

 

9.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

В.о. директора школи  оригінал підписано  О.М.Бесчетнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Хоменко 



3 

 

З наказом від 31.08.2021 № 33-аг «Про роботу школи в режимі економії 

бюджетних коштів» ознайомлені: 

 Павленко О.В. 

Богдан І.В. Павленко  О.М. 

Бондаренко О.В. Пазич М.І. 

Букін О.М. Панченко А.Г. 

Бурцева  О.О. Полєхіна  О.М. 

Васильєва В.В. Попова  Л.І. 

Віноградова С.Б. Привалова  Н.І. 

Власова Д.Г. Радченко М.А. 

Гаврилюк Г.В. Свєчнікова Л.Ю. 

Голубцова Л.В. Скляр В.І. 

Головашкіна Л.М. Слинько Д.О. 

Гриньова І.М. Сологуб  Н.І. 

Древа  О.В. Солонінка Г.П. 

Дубовицька  Л.П. Сотникова  С.В. 

Євлахова  Г.В. Споришева  Т.В. 

Запара В.К. Степанець В.В. 

Заікіна Н.М. Степанова О.В. 

Карпінська Г.П. Стрельнікова  І.М. 

Китиченко С.О. Тарасенко Я.А. 

Компанієць І.В. 

Копилова Т.М. 

Теренко  О.А. 

Тимошенко В.П. 

Красникова Л.О. Тимошенко  Л.М. 

Лисицька Л.А. Федько І.В. 

Люткова І.П. Хаустова С.Г. 

Маркітанова А.С. Хоменко Н.А. 

Маругіна І.А. Шевцова Є.К. 

Мініч Д.О. Шевцова  Н.В. 

Морозова В.О. Шульц В.В. 

Несміян Д.М.  

Обізна В.В.  

  

  

  

 


